
mİNİ BAR

118



ABSORBE SİSTEM MİNİBARLAR

KMB35ECO
Sess�z ve t�treş�ms�z
Ankastre kullanım

35

385 x 420 x 510

75

0,85

220-240/50-60

0,33

SOĞUTUCU GAZ

SOĞUTUCU GAZ MİKTARI (g)

İZOLASYON MALZEMESİ

İZOLASYON YOĞ. (kg/m³) 

NET AĞIRLIK (kg)

GARANTİ SÜRESİ (yıl)

ÜRETİM / MENŞEİ 

NH3

170

C-PENTAN

40

13

3

TÜRK MALI

KMB35ECO

SOĞUTMA KAPASİTESİ (L)

ÖLÇÜLER (mm) (GxDxY)

ELEKTRİK GÜCÜ (watt)

ENERJİ TÜKETİMİ (kwh/24h)

VOLTAJ (V/Hz)

ELEKTRİK AKIMI (amp)

45

427 x 448 x 565

75

0,95

220-240/50-60

0,33

SOĞUTUCU GAZ

SOĞUTUCU GAZ MİKTARI (g)

İZOLASYON MALZEMESİ

İZOLASYON YOĞ. (kg/m³) 

NET AĞIRLIK (kg)

GARANTİ SÜRESİ (yıl)

ÜRETİM / MENŞEİ 

Nh3

170

C-PENTAN

40

16

3

TÜRK MALI

KMB45ECO

SOĞUTMA KAPASİTESİ (L)

ÖLÇÜLER (mm) (GxDxY)

ELEKTRİK GÜCÜ (watt)

ENERJİ TÜKETİMİ (kwh/24h)

VOLTAJ (V/Hz)

ELEKTRİK AKIMI (amp)

KMB45ECO
Sess�z ve t�treş�ms�z
Ankastre kullanım
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KOMPRESÖR SİSTEM MİNİBARLAR

KMB35C
Düşük enerj� sarfiyatı A++
Yüksek soğutma

35

385x450x510

58

0,21 A++

220-240/50-60

38-42

KMB35C / KMB60C

SOĞUTMA KAPASİTESİ (L)

ÖLÇÜLER (mm) (GxDxY)

ELEKTRİK GÜCÜ (watt)

ENERJİ TÜKETİMİ (kwh/24h)

VOLTAJ (V/Hz)

GÜRÜLTÜ SERVİSİ (dBA)

Kompresör s�stem M�n�bar 43 derece çevre sıcaklığında b�le +2/+8 derece soğutma gerçekleşt�rd�ğ� �ç�n özell�kle sıcak dest�nasyonlarda 
terc�h ed�lmekted�r.

Son yıllarda terc�h ed�lmes�n�n daha öneml� b�r sebeb� �se Absorbe s�stemlere göre %60 daha az elektr�k sarfiyatının sağlanmasıdır. (A++)

SOĞUTUCU GAZ

SOĞUTUCU GAZ MİKTARI (g)

KOM. KAP. (watt/kcal/BTU)

İZOLASYON YOĞ. (kg/m³) 

NET AĞIRLIK (kg)

GARANTİ SÜRESİ (yıl)

ÜRETİM / MENŞEİ 

R600

20

58/50/195

C-PENTANE/40

16

3

TÜRK MALI

R600

20

58/50/195

C-PENTANE/40

22

3

TÜRK MALI

60

482x505x570

58

0,29 A++

220-240/50-60

38-42

KMB45C
Düşük enerj� sarfiyatı A++
Yüksek soğutma

45

427x470x565

58

0,23 A++

220-240/50 Hz

38-42

KMB45C

SOĞUTMA KAPASİTESİ (L)

ÖLÇÜLER (mm) (GxDxY)

ELEKTRİK GÜCÜ (watt)

ENERJİ TÜKETİMİ (kwh/24h)

VOLTAJ (V/Hz)

GÜRÜLTÜ SERVİSİ (dBA)

SOĞUTUCU GAZ

SOĞUTUCU GAZ MİKTARI (g)

KOM. KAP. (watt/kcal/BTU)

İZOLASYON YOĞ. (kg/m³) 

NET AĞIRLIK (kg)

GARANTİ SÜRESİ (yıl)

ÜRETİM / MENŞEİ 

R600

20

58/50/195

C-PENTANE/40

19

3

TÜRK MALI
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